

Solid Software Development ApS

c/o Kristian Ravn Tylvad

Doravej 5

9280 Storvorde

CVR-nummer 30813111

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018

Kristian Tylvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Solid Software Development ApS c/o Kristian Ravn Tylvad
Doravej 5
9280 Storvorde

Telefon:	70232040
Hjemmeside:	www.ssd.dk
E-mail:	tylvad@ssd.dk
Hjemstedskommune:	Aalborg
CVR-nummer:	30813111
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Kristian Ravn Tylvad

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med udvikling og salg af software samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser TDKK -134 (underskud) og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2017 TDKK 447.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.038.891	2.635
1	Personaleomkostninger	-2.206.178	-1.974
	Resultat før finansielle poster	-167.286	661
	Finansielle indtægter	585	1
2	Finansielle omkostninger	-4.048	-4
	Resultat før skat	-170.748	658
3	Skat af årets resultat	36.656	-146
	Årets resultat	-134.092	512
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	0	250
	Overført resultat	-134.092	262
	Resultatdisponering i alt	-134.092	512

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	343.024	435
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	354.775	501
	Udsudte skatteaktiver	36.656	0
	Periodeafgrænsningsposter	84.231	76
	Tilgodehavender	818.686	1.012
	Likvide beholdninger	411.295	717
	Omsætningsaktiver i alt	1.229.981	1.729
	Aktiver i alt	1.229.981	1.729

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	322.176	456
	Foreslået udbytte	0	250
4	Egenkapital i alt	447.176	831
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	146
	Anden gæld	770.305	752
	Kortfristede gældsforpligtelser	782.805	898
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	782.805	898
	Passiver i alt	1.229.981	1.729
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017		2016		
	DKK		1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.073.299	1.800		
	Pensioner	40.000	0		
	Andre omkostninger til social sikring	32.824	37		
	Øvrige personaleomkostninger	60.054	136		
	Personaleomkostninger i alt	2.206.178	1.974		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	5		
2	Finansielle omkostninger				
	Andre finansielle omkostninger	4.048	4		
	Finansielle omkostninger i alt	4.048	4		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	0	146		
	Regulering af udskudt skat	-36.656	0		
	Skat af årets resultat i alt	-36.656	146		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	456	250	831
	Udbetalt udbytte	0	0	-250	-250
	Årets resultat	0	-134	0	-134
	Egenkapital ultimo	125	322	0	447

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet SSD Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtigelse. Huslejeforpligtigelsen er opgjort til DKK 21.000 og har en opsigelsesvarsel på 3 måneder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
